
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO TJ OPAVA 

Soutěž, Kategorie:   PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV DOROSTU - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   Halová, 2016/2017 

Vedoucí družstva:   Marek Chovanec 

Adresa:   Palackého 21, Opava 746 01 

Telefon, 
Email:   777001778, marucha@email.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Herák Jiří 2001             

2 Kašpárková Nela 1999          

3 Leksová Petra 2000        

4 Seidlerová Lucie 1998        

5 Repák Michael 1999 Od 14.11.2016  

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 14.11.2016  Datum potvrzení soupisky: 14.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO TJ OPAVA 

Soutěž, Kategorie:   PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV DOROSTU - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   Halová, 2016/2017 

Vedoucí družstva:   Marek Chovanec 

Adresa:   Palackého 21, Opava 746 01 

Telefon, 
Email:   777001778, marucha@email.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Herák Jiří 2001             

2 Kašpárková Nela 1999          

3 Leksová Petra 2000        

4 Seidlerová Lucie 1998        

5                    

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO TJ OPAVA "A" 

Soutěž, Kategorie:   II. LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV MUŽŮ - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   Halová, 2016/2017 

Vedoucí družstva:   Petr Prašivka 

Adresa:   Osmilány 241/17, Kobeřice 747 27 

Telefon, 
Email:   602783831, peti15@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Gilík Ladislav 1981             

2 Lichnovský Petr 1972          

3 Matyášek Jakub 1972        

4 Prašivka Petr 1981        

5 Prašivka Tomáš 1984        

6 Sloviak Martin 1983       

7 Jaroch Zdeněk 1972 Není v evidenci 

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO TJ OPAVA "B" 

Soutěž, Kategorie:   PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV MUŽŮ - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   Halová, 2016/2017 

Vedoucí družstva:   Marek Chovanec 

Adresa:   Palackého 21, Opava 746 01 

Telefon, 
Email:   777001778, marucha@email.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Chovanec Marek 1970             

2 Mandrla Roman 1970          

3 Stoklasa Marek 1979  

4 Vítek Roman 1973  

5                    

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO TJ OPAVA 

Soutěž, Kategorie:   PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   Halová, 2016/2017 

Vedoucí družstva:   Marek Chovanec 

Adresa:   Palackého 21, Opava 746 01 

Telefon, 
Email:   777001778, marucha@email.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Beinhauer Adam 2003             

2 Hradil Jakub 2003          

3 Leks Marek 2004        

4 Tomanová Denisa 2005        

5 Tomanová Aneta 2005        

6 Rýpar Vojtěch 2006  

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 


